Vilniaus miesto lengvosios atletikos sporto mokyklos

moksleiviy stojamyjy-keliemyjy egzaminy variyby
P R O™ 0 K 0L A S

1988 m. geguzés 17 d.

Sukevidilité R, =~ 1974
Smalinskaité I. 1975
Beléitmaité J. 1975

Zemaityté J. 1974
LukSa Z. 1975
Sidiugova M. 1974

Bukauskaité J. 1975

"Jalgirio" stadionas

Mergaités
1974~75 m. Ee 100 m
Stempelyté J. 1974 13,2 F 12,9
Jankovg B, 1974 14,1 14,1
Luk3a Z. 1975 14,4 14,3
Hacko E. 1975 14,2 14,4
Svaikovskaja AnZ. 1975 14,6 14,5
Kogtrova E. 1975 14,6 14,6
Simbelyté Ge 1975 14,8
Popova V. 1974 14,8
Charevié O. 1974 14,9
Kraelskaité V. 1975 14,9
Smalinskaité I. 1975 15,0
Rinkevicitte J. = 1974 15,1
Sukevicéituté R. 1974 15,1
Kurkuzinskaité J. 1974 15,2
Zilinskaité V. 1975 1544
Zaleskaja A. 1974 15,5
Svakovskaja Ale 1975 15,6
Norvilaite A. 1975 15,6 alk
Bukauskaité J. 1975 16,0
 GirdZitnaité M. 1975 16,8
Jukelyté D. 1974 17,9
Strepetkatté D, 1973 15,4
Valauskaité A. 1973 14,5
200 m
tempelyté J. 1974 27,8
vaikovskaje AnZ, 1975 29,8
Volodkovié Z. 1975 29,9
Svaikovskaja Al. 1975 30,0
Volodko¥icé O, 1975 3042
Kraelskaite V, 1975 30,9
Zydelyté J. 1975 31,
Didiul E. .- 1975 31,9
Zydelyté N. .~ 1975 32,0
Kostiudina N. 1975 " 3243
Borodziulia 0. 1975 32,3
Ostrovskaja Q. 1975 32,4
Kamenkova N. 1975 32,4
Kajukova Q. 1975 32,4
Suolis i toli
Kostrova J. 1975
Charevié 0, . 1974

2EPPPEDDD
W W W W W W W

NRoWWPRAOIVIOW
OHMNWHPRONDO

R.Snarskieneé

"LeSepelevidius

T.Kragsaugkieneé
L.Sepeleviéius
(i8]

T.Krasauskiené
"n

L.Sepelevidius
R.Snarskiené
L.Sepelevidius
T.Krasauskiené
Re.3ne&rskiené
T.Krasauskiene
A.Pocilinas
LeSepeleviiius
A.Pocilinas
L.Sepeleviéius
A.Pocilinas
T.Krasauskieneé
A.Pociiinag

nn
umn
nwn

R.Snarskiené
L.Sepelevidius
V.Kolenéenko

L.3epelevidius
V.Kolenkenko
L.3epelevidius
P.Zukigné
V.Kdencenko
PeZukiené
V.Kolendéenko

L. .. S
e
LAl
L]

T.Kragaugkiené
Re.Snarskiené
T.Kragauskiené

R.Snarskiené

T.Krasauskiené
mn



10,
1ll.
12,

b/k

-2-

Milaknyté J, 1975 4,17
Simbelyté G. 1975 4,10
Rinkevidiuté J. 1974 3,90
Resaxys Kamuoliukas
Jukelgté De 1974 48,30
Zaleskaja A. 1974 34,00
Norvilaité A. 1975 31,90
Kurkuzinskaité J. 1974 28,02
Strepetkaité D. 1973 29,60
Valauskaité A, 1873 25,50
Rutulys
Kurkuzinskaité J. 1974 11,02
Jukelyté D. 1974 10,50
Zaleskaja A. 1974 9,15
Norvilaité A. 1975 7,15
GirdZitnaité M. 1975 7,11
Valauskaité A. 1973 10,25
Strepetkairé D, 1973 8,60

1976 m.ge
60 m

MerzZvingkaite V.
Minina Z,.
Jasonaiteée E.
Piliponyté J.
Karalitnaiteée V.
Sepeleviéitté A.
Vinskuté V,
Jurgilaite A,
JaroBevid D.
BlaZevic N,
Donielaité A,
Svigidiuk L.
Balkyté L.
Turony‘té E ®
Mironova Z.
Urbonavidéifité J.
Zilinskaité I.
Jegorova L.
Benkuté S. X
Kazlauskaité L.
Clisova N. -
Zeliauskaite K.
Sepelevicéituteé D.

Bernotavbittée L.

Markovskaja A.
Brusevid Z.

200 m
Minina Z.
Jegorova L.
Piliponyté J.
Jurgilaité A,
Blazevi¢ N,
Donielaité A.
salisuskaité K.
Olisova N.
Kazlaugkaité L.

1r jaunesgnés
1977 XzxH=zps
1977 8,9 F
1976 9,1
1976 9,7
1977 946
1978 9,6
1977 9,9
1976 10,0
1976 10,0
1976 10,1
1977 10,1
1976 10,2
1977 10,2
1977 10,3
1979 10,3
1977 " 10,4
1976 10,4
1876 10,5
1976 10,5
1977 10,5
1976 1046
1976 10,8
1980 10,9
1977 11,3
1979 11,9
1979 12,0
1977 30,4
1976 32,4
1976 33,3
1976 33,9
1976 34,2
1977 34,8
1976 35,8
1976 36,4
1977 38,0
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Suokis i toli

Vinskuté V.
Minina Z,.
BlaZevié N,
Jurgilaité A.
Jagsongité E.
Piliponyté Jd.
Snarskyte I.
Jegorova L.
Turonyté B.
Karalitnaité V.
Danylaité A.
Sviridiuk L.
Bentkuté S.

Urbonavidituté J.

Zaliauskaitée K.
Oligova N,
Kazlaugkaité L,

Bernotaviciuté L.

Balkyté L.

1977
1977
1976
1976
1976
1976
1977
1976
1977
1977
1977
1976
1976
1977
1976
1976
1977
1977
1977

Berniuk

197475 mege
100 m

Glazinskas K.
Vincitnas L.
Vulf De.
Mieklajtnas D.

Prakapavidius Z

Merencov E.
DZevadka 4.
Stakele G
Jurké'l:as Va
Visnevakij dJ.
Vincel E.
Vaitkevidius J.
Isajenko V.
GeleZevidiuag T.
Malofejevas A.
Pukelis D,
Urvikis S.
Norkiinas V.
Matonis R,

200 m

Glazinskas K,
Vulf D.
Mikelajinas D.
Prusakov P,
Stakelé G.
Potapov K.
Aksionov P.
Petenko D.

GeleZevidius T,

1974
1975
1974

© 1975
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1974
1974
1975
1974
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Suolis i tol

Pukelis D. 1974 5,49
Norkinas V. 1974 5,40
Vincitnas L. 1975 5,34
JurksStas V. 1974 4,83
Merencov H. 1974 4,83
Vincel E. 1975 4,28
Valtkexilius J, 1975 4,20
_Rutulys
Isajenko V. 1975 8,22
Kamuoliukes
Igajenko V, 1975 41,04
Matonis A. 1973 58,70
Malofejevas A. 1973 55,60
Urvikis S, 1973 64,50
Norkinas V. 1973 51,60
1976 mege ir jaunesni
60 m .
Katinas J. 1977 8,7
Piskarskas G. 1977 9,1
Jankauskas D. 1977 9,2
Dusevidius De 1977 9,3
Rudokas A. 1976 9,4
Zdanavidius V. 1977 9,8
Simienas E. 1977 9,9
Palilionis D. 1977 9,9
Seliuk S. 1977 9,9
Lomkin M, 1977 10,0
Mocka V. 1977 10,0
Grigorjev 1. 1976 10,3
Pruksdin A, 1977 -10,4
200 m_
Zigberman M. 1976 33,2
Suolis i toli

Katinas J. 1977 4,46
Jankauskas D, = 1977 4,28
Rudokas A. . 1976 4,22
Piskarskas G. 1977 4,00
" Dusevidius D. 19TT 3,97
Siliuk S. 1977 3,95
Lomkin M, 1977 3,717
Palilionis D. 1977 3,72
Grogorjev I. 1976 3,62
Mocka E. 1977 3,52
Siménas E. 1978 3,50
Truk3inas A, 1977 3,30
Zdanaviius - 1977 3,14
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1988 m. geguZés 18 d,. wZalgirio" stadionas
Mergaités

1978 m.g. ir jaunesnés 60 m

l. Draginaité L. 1977 9,6 T 9,4 P.Zukiené

2. Jakstaité V. 1977 9’4 9!5 ki

3¢ MeZanec L. 1977 9,5 9,8 !:"

4, Zelkovskaja L. 1977 9,7 949 L.Sepelevifius
5. Petrulytée K. 1976 10,0 10,0 P.Zukiené

6. Petrauskaité L. 1976 9,9 - 8

7. Orechova N. 1977 10,2 L.Sepelevicius
8. Jarosevicé D. 1978 10,2 "o

9, Semeniuk V. 1976 10,2 a/k P, Zukiené
10, KEnystautaité O. 1976 10,3 il
11, Jalovaja K. 1976 10,5 nu
12, Pulkauninkaité G. 1976 10,6 ok
13, Petrulyté J. 1978 12,4
b/k Paukstyté 1974 9,0 A.Pocitnas
b/k Pediulyteé 1974 9,1 il
b/k Urbaité G. 1975 9,8 R.V8Acitinas
b/k Vaitkuté A. . 1975 10,0 nn

200 m

1. Jak¥taité V. 1977 31,7 P.Zukiené

2. Draginaité L. 1977 31,8 ne

3. JaroSevid D. 1976 32,5 L.Sepelevidius
4o MeZanec L. 1977 33,5 P, Zukiené

5 Orechova N. 1977 33,7 L.Jepelevidius
6. Knystautaité O. 1976 33,7 . P, Zukiené

T+ Semeniuk V, 1976 34,4 un

8. Petrulyté K. 1976 34,7 "

9. Petrauskaité L. 1976 34,9 n
10+ Zelkovskaja L. 1977 35,4 Le3epelevidius
11. Jalovaja K. 1976 36,3 P.Zukiena
12, Pulkauninkaité G. 1976 37,0 e
13 Petrulyté J. 1978 41,7 e

Suoglis i toli
1. Pakwmkinxi, 1977 3,86 P, Zukiené
Jakstaité V,

2. Dragimaité L. 1977 3,78 nn

3. Knystautdéité Oe 1976 3,73 ok

4o Semeniuk V, .- 1976 3,70 gn

5¢ Petrulyté K,” 1976 3,61 ; 5

bs dalovaja K. 1976 3,36 wa

7. MeZanec L. 1977 3,35 .

8. Petrauskaité L. 1976 3,24 "

9., Pulkauninkaité G. 1976 2,92 nw
10, Petrulyté J. 1978 2,86 L

1974"75 Me Fe o
200 m
le Skirkeviéituté J¢ 1975 15,7 = T, Zarnaugkas
2 Smitaité A, 1975 1598 ._ I?‘l!"_ -
200 m
1. Skirkevidiuté J. 1975 34,6 T.%arnauskas

2. Smitaité A. 1975 36,2 "



le
2.

N

Suolis i tolj

Skirkeviciuté J.
itaité A.
Rutulys

Vaitkuté A,
Urbaité Ge

Kamuoliukas

Vaitkuté A.
Urbaiteé G.

1975
1975

1975
1975

1975
1975

3,92
3,90

10,05
8,135

32434
22,90

Berniukai

1976 meg. ir jaunesni

60 m

Tolvaisa M.
KriZanauskas D.
Kela S,
Pitkauskas T.
Zinevié D.
Radzevicius
Baublys E,.
DZenkaitis
LukoSevidius R.
Pulkauninas M.
Jarusevicius
Puidokas
Miniotas
Paltarokas
Briedis

Juodelé
Vasiliauskas
Grusas
Andriuskeviéius
Kavolitnas
Dziugas

Biekaa

Usovas A.

200 m

Tolvaisa M.
Ramanauskas J,

Jegorovas D

Baublys E,
Zinevié D.
Pitkauskas T,
Kela S,
Paltarokas
GrusSas T.
Pulkauninkas M.

1977
1976
1978
1977
1976
1977
1977
1377
1978
1978
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977

1977

1977
1977
1977
1977
1975

1977
1976
1976
1977
1976
1977
1978
1977
1977
1978
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Tolvaisa M,
Klevinskas R.
Jegorovas D,

1977
1976
1976
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T

4. Baublys E. 1977 3,63 P.Zukiené

5« Pitkauskas T, 1977 3,56 KL

6. Ramsnauskas J. 1976 3,52 T.Zarnauskas

T+ Pulkauninkas M. 1978 3,27 PeZukiene
1974-75 megs)

100 m

1. Koraliov R. 1975 13,4 L.Sepelevi&ius

2. Usovas A. 1975 13,5 R.Vincitnas
Rutulys

1. Bogdanavidius S. 1975 9,90 L prneia ttis

2., Paskolinas A. 1975 9,80 i My =

3. Striupas R, 1975 9,04 P S

4, Usovas A, 1975 B,T0 —fS —
Keamuodlukas Do N

1, PaskoSinag A. 1975 45,68 2. el b

2. Bagdonavié¢ius S. 1975 42,10 M A

3. Striupas R. 1975 40,76 o —
Rutulys 1976 m.g.)

le Kirmilas A. 1976 7’21 e

2. Vilkelis Mo 1976 5,12 =8

Vyr. variyby teiséja Re Snarskiené



